Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, st. Godehard Nr. 34. Siegel des Abtes an

dems von der Urk. geschnittenen Pergamentstreifen beschddigt, das des Konventes
verloren. Regest Doebner, UB. S. 165 Nr. 340.

828. Erwdhlter Otto iibertrigt vier Hufen in Ochtersum, welche
der Biirger Helmold, Sohn des verstorbenen Ludolf, ihm resigniert hat,
2um Gebrauch des Chores und der armen Scholaren dem Domstifte. Im
Hause des Dompropstes (1263) 1273 April 6 (viii®. ydus aprilis).

Testes huius rei sunt Halto maior prepositus, Iohannes maior
decanus, Volradus Montis prepositus, Thidericus prepositus sancte
Urucis, Heyndhenricus cellerarius, Lippoldus cantor, Arnoldus de

1) de zweimal, Ende und Anfang der Zeils.
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Wereberg canonici Hildensemenses, Wernerus plebanus, Ecbertus
camerarius, Ludolfus de Cramme, Albertus Bok, Conradus de Elvede,
Grubo de Grubenhagen, Thidericus de Piscina, Bodo de Saldere
milites, und Biirger.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Domstift Hildesheim Nr.208. Siegel des
ErvwdRlten. Gedr. Doebner, UB. I, S. 141 Nr. 291 zu 1263, wie das Or. Doch {st
Halto erst seit 1370 Dompropst und Lippold (vom Alten Markt) ist nicht vor 1270
als Dombkellner nachweisbar, sein Vorginger Dietrich von Adensen bis 1265. Dem-
nack kann die Urk. nicht in das Jahr 1263 gehdren, sondern 2u 1278, wozu auch
die Laienzeugen besser passen.

828. Erwdhlter Otto dibertrigt dem Moritzstift fir die von ihm
neu gegriindete Kantorei vier Rodehufen in Sorsum. 1273 April 8.

Otto dei gratia Hildensemensis electus. Et si ad benefaciendum
sumus omnibus debitores, pocius illis tenemur benefacere, qui nobis
magis familiares existunt. Hinc est, quod notum esse volumus tam
presentibus quam futuris, quod de consensu capituli nostri quatuor
mansos novalium in Suttherum apud Hymdesdore sitos cum decima
et proprietate necnon cum omni iure, quo eos tenmimus, ecclesie
montis sancti Mauricii Hildensemensi ad cantoriam, quam in ea
instituimus, pro remedio anime nostre iure perpetuo contulimus
volentes, ut pro hac liberalitate nostra nostri nominis memoria in
eadem ecclesia in perpetuum perseveret et post obitum nostrum
anniversarius noster in ea peragatur, prout in instrumento instita-
tionis et confirmationis cantorie ipsius ecclesie plenius est expressum.
Ut autem hec nostra collatio firma et inconvulsa perpetuis tem-
poribus permaneat, presens scriptum inde confectum sigillis nostro
videlicet et capituli nostri fecimus communiri. Huius rei testes
sunt Halto maior prepositus, Volradus Montis prepositus, prepositus
Volquinus dictus de Svalenberge, Lippoldus cantor dictus de Antiquo
foro, Arnoldus de Wereberg, Cono dictus de Weye prepositus in
Alsborch canonici Hildensemenses, Wernerus plebanus Hildense-
mensis, Ecbertus camerarius miles et alii conplures. Actum anno
domini m®. cc?. Ixx. iii0., vi% idus aprilis.